
S e c r e t a r i a  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e  
F u n d a ç ã o  M u n i c i p a l  d e  S a ú d e 

 

Bituruna - Estado do Paraná 

Rua João Vicente Conte, 63 – Bairro São Vicente – Bituruna PR – CEP 84640-000 – CNPJ  04.326.257/0001-99 
Fone (42) 3553 17 33  - E-mail: fundação@bituruna.pr.gov.br 

 
 

 
 
PORTARIA N.º 073/2012 

 
 
 

Josmar Guizs Cruz, Diretor Presidente da Fundação Municipal de 

Saúde de Bituruna, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas através da Lei 

Municipal nº 680/99, 

 
RESOLVE: 
 

Art. 1º - Ficam NOMEADAS, a partir de 02/07/2012, as servidoras 

abaixo relacionadas: 

 
Classificação Nome do Candidato Cargo  RG 

12º Jaqueline Winter Leitemberg Técnica de enfermagem  10.829.799-9 
14º Terezinha Casamali Masiero Técnica de enfermagem 6.565.659-0 
16º Viviane Furlan Vileski Técnica de enfermagem 8.282.050-7 
19º Ivonete Oliveira Ferreira Miguel Técnica de enfermagem 8.575.607-9 
20º Ivani Salete de Campos Parizotto Técnica de enfermagem 6.833.976-6 

 

 
Art. 3 - Revogam-se as disposições em contrário. 

 
 
 
 

Bituruna, 02 de julho de 2012. 

 

 

 

 

 
Josmar Guizs Cruz  

Diretor Presidente da Fundação 
Municipal de Saúde. 

 
 

 


